
Protokół  
z Przeglądu Teatrów Małych Form  

zorganizowanego po raz trzeci przez Miejski Ośrodek Kultury w Tomaszowie Maz. 

w ramach projektu  

„Tomaszowskie Teatralia – czyli artystyczne zdarzenia sceniczne”  

 
Przegląd Teatrów Małych Form zorganizowany został w dniu 25 i 26 listopada 2008 r. w sali widowiskowo 

– kinowej „Włókniarz” w Tomaszowie Maz. Uczestniczyły w nim zespoły teatralne reprezentujące szkoły 

podstawowe, gimnazja, ośrodki kultury i szkoły średnie z Tomaszowa Maz. oraz miejscowości z terenu 

powiatu tomaszowskiego. 

W przeglądzie wzięło udział 19 zespołów teatrów małych form w tym: 

9 - w kategorii „szkół podstawowych”,  

7 - w kategorii „szkół gimnazjalnych”, 

3 - w kategorii „szkół średnich”. 

 

Celem przeglądu było: 

 

- inspirowanie do poszukiwań nowych form pracy artystycznej i wychowawczej w zespole 

- prezentacja dorobku artystycznego amatorskich teatrów dziecięcych i młodzieżowych, 

- promocja twórczości teatralnej dzieci i młodzieży, 

- edukacja teatralna dzieci i ich artystycznych opiekunów. 

 

Przegląd miał charakter konkursu. 

 

Komisja artystyczna w składzie: 

 

Lucyna Jakubczyk  - instruktor teatralny, reżyser, wykładowca kultury słowa – Uniwersytet   

   Humanistyczno – Przyrodniczy Filia w Piotrkowie Tryb. ,  

Ałła Masłowskaja  - aktorka Teatru Figur w Krakowie  

Dagmara Żabska  - aktorka Teatru Figur w Krakowie 

Tadeusz Dylawerski  - aktor Teatru Figur w Krakowie 

Robert Majewski  - aktor Teatru Narodowego w Warszawie  

Sławomira Mrozowicz  - instruktor teatralny, teatrolog,  

   Miejski Ośrodek Kultury w Tomaszowie Maz. 

 

po obejrzeniu prezentacji konkursowych dokonała oceny i przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

w kategorii szkół podstawowych: 

 

Złota Maska  - GADU – GADU    Szkoła Podstawowa nr 12 w Tomaszowie Maz. 

Złota Maska  - SIÓDEMKA  Szkoła Podstawowa nr 7 w Tomaszowie Maz. 

Złota Maska  - HORROREK  Dzielnicowy Ośrodek Kultury w Tomaszowie Maz. 

     za bogactwo form scenicznych 

 

Srebrna Maska - W OBJĘCIACH MELPOMENY Szkoła Podstawowa w Ujeździe 

 

Brązowa Maska - SUFLERZY   Szkoła Podstawowa nr 14 w Tomaszowie Maz. 

      za wyraz plastyczny przedstawienia  

 

Brązowa Maska - SITOWIE   Publiczna Szkoła Podstawowa w Inowłodzu  

      za piękne pomysły scenograficzne  

 



Wyróżnienie  - TO CI DOPIERO Szkoła Podstawowa nr 13 w Tomaszowie Maz. 

Wyróżnienie  - CZWARTAKI  Szkoła Podstawowa w Królowej Woli 

Wyróżnienie  - KOŁO TETARALNE KAMYKI  Szkoła podstawowa nr 1  

w Tomaszowie Maz.  

W tej kategorii komisja artystyczna przyznała także nagrody aktorskie  
 

- dla „najmniejszego skrzata”  

  w spektaklu „Dobry uczynek skrzatów” teatru TO CI DOPIERO 
 

- dla „Słoneczka”  

  w spektaklu „O rycerzu Cyrylu” teatru SITOWIE 
 

- dla „Królewny”  

  w spektaklu „Baśń o przepięknym księciu” teatru W OBJĘCIACH MELPOMENY  
 

- dla duetu aktorskiego „Rycerz i Edek”  

  w spektaklu „O rycerzu Cyrylu” teatru SITOWIE 
 

- dla „trzech narratorek”  

  w spektaklu „Nie ma tego złego” Koła Teatralnego „Kamyki” 

 

w kategorii szkół gimnazjalnych: 

Srebrna Maska - POD SŁOŃCEM  Publiczne Gimnazjum w Popielawach 

 

Brązowa Maska  - AMATORSKI TETAR MŁODZIEŻOWY  
Gimnazjum nr 6 w Tomaszowie Maz, 

 

Brązowa Maska - TEATR MŁODYCH im. Wojciecha Bogusławskiego  

       Gminny Ośrodek Kultury w Lubochni 

 

Wyróżnienie - TRAKT   Zespół Szkolno Gimnazjalny w Będkowie  

Wyróżnienie  - PRÓBA   Gimnazjum nr 2 w Tomaszowie Maz. 

Wyróżnienie  - GAŁGANER  Dzielnicowy Osrodek Kultury w Tomaszowie Maz. 

Wyróżnienie - TRAGOS   Zespół Szkół w Budziszewicach  

   

w kategorii szkół średnich: 

Złota Maska  - SZEPT   I Liceum Ogólnokształcące w Tomaszowie Maz. 

 

Srebrna Maska  - TRZCINA   II Liceum Ogólnokształcące w Tomaszowie Maz. 

 

Brązowa Maska - PRACOWNIA TEATRICK  
Młodzieżowy Dom Kultury w Tomaszowie Maz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Przegląd Teatrów Małych Form oraz imprezy towarzyszące „III Tomaszowskim Teatraliom” zostały 

sfinansowane ze środków pozyskanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Tomaszowie Maz. 

Wydarzenie wsparły finansowo, rzeczowo i organizacyjnie następujące urzędy, firmy i instytucje: 

Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, 

Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim, 

Firma Frito Lay. 

Organizatorzy składają także podziękowania dyrekcji Miejskiej Biblioteki Publicznej i Kierownictwu Kina 

Włókniarz. 

 

        

Podpisy Komisji Artystycznej: 
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